
UCHWAŁA NR VII/116/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie miasta Kluczborka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Aleja Różowa ”, ulicy położonej na działce oznaczonej 
numerem 246/3 ark. m. 6 położonej na terenie miasta Kluczbork stanowiącej własność Gminy Kluczbork.

§ 2. Usytuowanie ulicy na działce, o której mowa w  §1 przedstawia załącznik mapowy stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: DACF0B52-35EB-416D-9A32-687A0990C8EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/116/19

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: DACF0B52-35EB-416D-9A32-687A0990C8EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponuję nadanie dla nieruchomości oznaczonej w operacie gruntów i budynków jako działka nr 246/3 ark.
m. 6, położona na terenie miasta Kluczbork nazwy ulica „Aleja Różowa”.
W 2007 roku przy udziale środków pochodzących ze Starostwa Powiatowego w Kluczborku jak również
zebranych przez Stowarzyszenie Regionu Kluczborskiego „Kobietom – Mammograf” w Kluczborku
otwarto w szpitalu w Kluczborku pracownię mammograficzną. Uroczystości związane z tym wydarzeniem
odbyły się na przedmiotowej nieruchomości, której ma zostać nadana nazwa „Aleja Różowa”.
Kolor różowy ( różowa wstążka ) jest międzynarodowym kolorem walki z rakiem piersi. Proponowana
nazwa nawiązuje więc do profilaktyki zdrowotnej raka piersi w Kluczborku, a jednocześnie przyczynia się
do promocji zdrowia oraz zwiększenia świadomości mieszkanek naszej gminy związanej z tą chorobą.
Co roku działka ta obsadzana jest przez młodzież i wolontariuszy krokusami w kolorze różowym dla
upamiętnienia otwarcia pracowni mammograficznej w kluczborskim szpitalu.
Z wnioskiem o nadanie dla tej nieruchomości nazwy „Różowa Aleja wystąpiła Pani Ewa Zgadzaj –
Martyniuk prezes Stowarzyszenia Regionu Kluczborskiego „Kobietom – Mammograf” w Kluczborku.
Jednak dla ujednolicenia nazewnictwa ulic i alej w naszej gminie proponuję nadanie nazwy „Aleja
Różowa”, gdyż wszystkie dotychczas nazwane aleje w naszej gminie słowo aleja w nazwie mają zapisane
jako pierwsze np. „Aleja Parkowa”, „Aleja Wodna”, „Aleja Pokoju”.
W związku z powyższym proponowaną nazwę ulicy uważam za w pełni zasadną i proszę Radę Miejską w
Kluczborku o przyjęcie stosownej uchwały.

Id: DACF0B52-35EB-416D-9A32-687A0990C8EF. Podpisany Strona 1




